ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUẦN GIÁO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCKH
V/v đăng ký tài khoản để truy

cập vào Cổng trao đổi thông tin

của KTNN

Tuần Giáo, ngày    tháng 6 năm 2021

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Điện Biên.

Căn cứ Văn bản số 1072/STC-QLNS ngày 19/6/2021 của Sở Tài chính tỉnh

Điện Biên về việc thực hiện văn bản của Kiểm toán Nhà nước về việc triển khai

Cổng thông tin giữa KTNN với đơn vị được kiểm toán;

UBND huyện Tuần Giáo lập danh sách đăng ký tài khoản để truy cập vào

Cổng trao đổi thông tin của KTNN (Có biểu chi tiết kèm theo).

Trên đây là danh sách đăng ký tài khoản để truy cập vào Cổng trao đổi

thông tin của KTNN của UBND huyện Tuần Giáo, kính gửi Sở Tài chính tỉnh

Điện Biên xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-06-23T11:21:02+0700

		2021-06-23T13:38:28+0700

		2021-06-23T13:38:47+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-06-23T13:39:02+0700